Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10»

Приказ

28.09.2020 № 186

«Об утверждении локальных актов по внедрению модели наставничества»

В связи с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2020 № Р - 145 «Об утверждении методологии наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

Приказываю:

1 .Утвердить «дорожную карту» внедрения модели наставничества обучающихся

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 10».

2.Утвердить «Положение о наставничестве обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 10»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Хакимова Н.В.